Nady einer ber Matricula fundationis ecclesiae beate Marie virginis in Stettin entnommenen beglaubigten
Abfchrift bon 1553 im Staatdardhive su Stettin: Stett, Axdh). P. IT Fit. 19 N1, 9 (= Nr. 3 Bol. 4) BI. 573.

Regeit im Pommeriden Urfundenbuche I S. 453 Nr. 1353a.

4002.
1285 Dezember 6 Labes.

Der Rat der Stadt Labes geigt dem Rate der Stadt Colberg an, dap der zwifhen bdiejer und
dem Ritter Borde und feinen Silhnen Jafob und Nifolaus iiber bag Dorf Sellnow beftehende Streit
nad) Bahlhung von 250 Mart an die leteren beigelegt ift.

Honorabilibus viris et discretis consulibus in Colberg consules in Lobse pro gratitudine
famulatus. Vestre discretioni tenore presencium dignum duximus significandum, quod dominus
Borco et sui filii, videlicet Iacobus et Nicolans, cum ceteris amicis suis, videlicet Vidanta et
Burgchele, a tali discordia, que vertebatur inter villam Zelnowe et civitatem Colberg, unanimiter
cessaverunt pro iam dicta villa ducentas et quinquaginta marcas recipierites et coram nobis de
funiculo distributionis et de omnibus aliis causam finalem amicabiliter facientes, quod presentibus

litteris et sigilli nostri munimine protestamur. Datum in Lobse anno domini MCCLXXXV®, in
die Nicolai. ‘ '

‘Jlad? 3. & Wadie's Abjdrift ,ex originali* in feinem Diplomatarium Colbergense I S. 97 im
Stoatsardive u Stettin s, r. Dep. Mifr.: RKeeisaus{dup Colberg-Corlin Nr. 1.

Bergl. Pomm. Urtunvenbud) I &, 581 Nz, 1365.
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1003.

1285.

- Die @tabt Demmin befundet, daf ihr Biirger Gerhard bon Palischenhagen + .‘g)ufen in Borrenthin
bem Rlofter Berdjen gegeben Habe. .

Der ftadt Demmin urtundi, das ive burgenfis Gerbardus von paliidienbagen 4 buefén im
dovf Werncin gelegen demr clofier Vevden geben. J285.

Rady Joachim Berdhansd Jnventarium BI. 163 im Staatdardive ju Stettin (Mifr. V 6).

4004 (1367/68).
1286 Marz 12.

Dag Rofter %euenfdmb und bie Stadt Straljund vergleiden fid) wegen der iiber die Miihlen-
arlagen de3 Riofters entitandenen Jrrungen.

A. Uusfertigung ves RKlofters Neuenfamy.
®edr. Pomm. Urfundenbud) I &. 583 Nr. 1367.

B. Qluéfettigung ber Stadt Stralfund.

In nomine sancte et individue trinitatis. Leo Valke, Her(mannus) Travenemunde, Godefridus
de Gustrowe, Gotscalecus Unvorverde, Reynerus de Thevin, Wicboldus de Dorpe, Io(hannes) de
Cosvelde, Gher(ardus) Wicberni, Hin(ricus) de Meppen, Everhardus Parvus, Conradus Ertmari,
Lodewicus de Semelowe, Ludolfus de Monte, Conradus de Tribuzes, Wlvolt de Parowe,
Ar(noldus) de Revele, Gher(ardus) Lore, Henke Spelline, Io(hannes) de Wobelecowe, Hin(ricus)
Albus, Leo Parvus, Ecbertus de Scaprode, Ni(colaus) Longus, Con(radus) Rederi!), Her(mannus)
Ravenesberg, Hin(ricus) Heyleken, Wolterus Cussepening, Gher{ardus) de Rode, Io(hannes) Scoke,
Ni(colaus) de Gripeswalde, Gherwinus de Brochusen, Goswinus Wicberni, Th(idericus) de Dorpe,
Al(bertus) de Tribuses, Io(hannes) de Woltdorpe, Io(hannes) de Ghodebuz, Helmicus de
Boranthenh(agen), Th(idericus) Scerph, Her(mannus) de Brakele, Ber(nardus) de Scaprode,
consules, et universitas burgensium in Stralessunt universis Cristi fidelibus in perpetuum.
Notum esse cupimus tam presentibus quam futuris, quod, cum nos venerabili in Cristo domino
abbati et conventui ecclesie Novi Campi matura deliberatione prehabita de consensu totius
universitatis civium nostrorum spativm duorum iugerum infra civitatis nostre terminos ad
sitnandum molendinum ac alias domorum structuras sibi proficuas et fossatum viginti quatuor
pedum in amplitudine superiori a terminis ville Gherbodenhagen usque ad prefatum molendinum
ad aqueductum super idem molendinum faciendum pro centum marcis denariorum rationabiliter
vendidissemus, ipsi huius venditionis pretextu nobis iniuriam inferre videbantur in eo videlicet,
quod prefati molendini aream ultra mensuram duorum iugerum intra septa sua conprehendisse
dicebantur necnon spatium aliquod ad locandos currus et molares extra aream .predicta.m nobis
invitis sibi coram dicti molendini foribus usurparunt. Insuper nimietate emanationis predicti
fossati agros nostros una cum concavitate, que Holebeke dicitur, non modicum - suffocantes
fossatum aliud minus sub iam dicto aqueductu in nostris agris occasione meliorationis vie regie
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ac aggeris nobis irrequisitis motu proprio effoderunt et pontem, quem inferius locare debuerant,
desuper molendinum sine nostra permissione locaverunt. Considerato igitur in hiis omnibus
nostre civitatis non modico detrimento, inter dictum dominum abbatem et conventum, ex una,
et nos, ex parte altera, super premissis materia. contentionis est